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SZP.225-38.10.2024            Olsztyn, 14.06.2024 r.  

 

Forma przekazania: 

1. E-mail 

2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO  

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto 

SZP.225-38.2024 „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej oraz bezprzewodowej 

transmisji danych wraz z zakupem nowych aparatów telefonicznych” 

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. oraz 

postępowania ofertowego SZP.225-36.2024 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

PYTANIA Z DNIA 12.06.2024 r.: 

Pytanie 1 

Proszę o wskazanie przez Zamawiającego Producenta oraz dokładnego modelu/symbolu sprzętu wraz z danymi 

dotyczącymi częstotliwości działania, który korzysta z sieci 3G oraz 4G z karatami telemetrycznymi. 

ODPOWIEDŹ:  

Defibrylator Lifepak 15 – modem MultiTech3G model: CoreCDP, wersja: 1.3.0.527 – częstotliwość 3G (WCDLMA): 

B1 (2100 MHz), B8 (900 MHz) – 6 szt. 

Defibrylator Lifepak 15 – modem MultiTech4G, model: mLinux, wersja: 1.5.0.6 – częstotliwość 4G (LTE): B1 (2100 

MHz), B3 (1800 MHz), B7 (2600 MHz), B8 (900 MHz), B20 (800 MHz), B28A (700 MHz) – 3 szt. 

 

Pytanie 2 

Proszę o informację, czy wskazane w postępowaniu karty telemetryczne są to karty M2M, czy karty internetowe? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż posiadane karty telemetryczne to karty M2M. 

 

Pytanie 3 

Proszę o odejście od zapisu dostępności sieci 3G oraz 4G przez cały okres trwania umowy. Proszę o wyrażenie zgody 

na dostępność sieci 3G oraz 4G do końca roku 2024.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż zmodyfikował treść postępowania dzieląc je na dwie następujące części: 

CZĘŚĆ 1: usługi telekomunikacyjne wraz z aparatami telefonicznymi 

CZĘŚĆ 2: usługi bezprzewodowej teletransmisji danych dla kart telemetrycznych 

W związku z powyższym Zamawiający oczekuje dostępności sieci 3G oraz 4G dla Części nr 2 na okres zawarcia 

umowy. 
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Pytanie 4 

Proszę o modyfikację zapisów, iż Zamawiający oczekuje dostępności wyłącznie sieci 4G przez cały okres trwania 

umowy. 

Wyłączanie sieci 3G jest regulowane decyzjami UKE. NA stronie UKE można znaleźć informacje:  

„Wyłączenie 3G nie oznacza wyłączenia częstotliwości np. 900 MHz czy 2100 MHz w jakich usługi 3G są świadczone. 

Zmiana starej technologii na nowszą pozwoli więc na tych samych częstotliwościach zaoferować użytkownikom 

większą jakość usług mobilnych, czyli potocznie mówiąc szybszy mobilny internet. Takie zmiany są zgodne nie tylko 

z prawem polskim, ale regulowane na poziomie europejskim jak i światowym. Po wyłączeniu 3G konsumentowi, 

który nie posiada aparatu korzystającego z technologii 4G, pozostanie tylko sieć 2G – umożliwia ona przede 

wszystkim rozmowy, a także komunikację przy pomocy SMS-ów.”  

https://www.uke.gov.pl/blog/wylaczenie-sieci-3g-co-warto-wiedziec,89.html 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 3. 

 

PYTANIA Z DN. 13.06.2024 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający  potwierdza,  że  w przypadku wyboru oferty Wykonawcy   prowadzącego działalność w formie spółki 

akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż postanowienia o których mowa wyżej są zawarte w pkt. 10.1 Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 6 

Wykonawca  zwraca się o modyfikację   treści  postanowień  § 7 ust.7 umowy   o treści   : „  Łączna wysokość kar 

umownych do zapłaty, których może być zobowiązany Wykonawca nie może przekroczyć 40% wartości brutto 

umowy ”  na zapis zgodnie z którym   „Łączna wysokość kar umownych do zapłaty, których może być zobowiązany 

Wykonawca nie może przekroczyć 25% wartości brutto umowy..” 

W ocenie Wykonawcy wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość   oceny  ryzyka   

związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny  służyć zabezpieczeniu 

terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy. 

Z tego względu Wykonawca  proponuje ograniczenie całkowitej wysokości kar umownych do wysokości 30 % 

wartości Umowy brutto. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 7 

Wykonawca zwraca się  o zastąpienie terminu „opóźnienie”  terminem  „zwłoka”  w postanowieniach  § 7 ust.1 , 

ust.2 umowy  Uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji, iż Wykonawca będzie 

https://www.uke.gov.pl/blog/wylaczenie-sieci-3g-co-warto-wiedziec,89.html
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obciążony obowiązkiem zapłaty kar umownych nawet w sytuacji, gdyby niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

Umowy nastąpiło wskutek okoliczności niezależnych od Wykonawcy  (np. bezprawnych działań lub zaniechań osób 

trzecich). 

Z opóźnieniem zwykłym mamy do czynienia wówczas, gdy wykonawca zamówienia publicznego nie wykonuje 

przedmiotu zamówienia publicznego w terminie określonym w umowie z przyczyn, za które odpowiedzialności nie 

ponosi. Opóźnienie jest to ogólne pojęcie które nie rozróżnia nieterminowego wywiązania się z umowy 

zawinionego oraz niezawinionego. Natomiast ze zwłoką mamy do czynienia tylko wtedy, kiedy Wykonawca  w 

sposób zawiniony doprowadzi do nieterminowego wywiązania się z umowy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 8 

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności” § 9 ust. 2 – 9 miały charakter dwustronnie 

zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego 

odpowiednią modyfikację. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

II. Udzielone odpowiedzi oraz zmiana załączników w postępowaniu będzie wiążąca w terminie składania ofert. 

III. W związku z powyższym zmianie uległy: 

Ogłoszenie 

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia (dla Części 1) 

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia (dla Części 2) 

Załącznik nr 2 – formularz cenowy (dla Części 1) 

Załącznik nr 2 – formularz cenowy (dla Części 2) 

Załącznik nr 3 – wzór umowy 

 

 

 

 

Zatwierdzam 

 

 

 


